
39,53392.59/9

83,72091.79/10

269,56692.89/11

67,38191.89/12

146,50289.49/15

71,32090.09/16

145,23292.29/17

36,14692.39/18

85,24692.79/19

505,86697.49/22

成交股數收盤價日期

1,431,408107.09/23

1,311,013107.09/24

725,491100.59/25

458,14695.19/26

152,64295.49/30

163,39293.810/1

95,09293.610/2

74,70193.610/3

158,25094.210/7

70,17193.510/8

成交股數收盤價日期

436,78296.910/9

196,11294.010/13

142,62592.510/14

88,17992.310/15

67,35593.110/16

79,54792.510/17

115,16994.710/20

90,56695.710/21

59,83695.310/22

96,86995.010/23

成交股數收盤價日期

通信網路業產業類別
2020/12/11上市日期

射頻應用產品之天線研發製造及相關進出口貿易業務。 

人體手持、穿戴與植入系統的安全性與電磁相容之評估服務。 

代理精密量測儀器及國內外廠商產品之投標報價經銷業務。

主要經營業務
新台幣 503,103,630實收資本額
www.auden.com.tw公司網址
溫文聖公司發言人
耀登科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

通信網路業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高95.9 | 最低

94.0
 0.395.0 

股票代號:3138耀登科技股份有限公
司

股價



6,000+009/9

5,000-2,000+09/10

20,000+1,000+09/11

30,000-3,000-09/12

65,000-009/15

19,069+3,000+09/16

65,900+009/17

11,000+009/18

7,000+009/19

150,900+1,000-09/22

22,000+14,000-09/23

97,000-5,000-09/24

23,000-1,000+09/25

91,000-9,000+09/26

11,000-2,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

27,000-2,000+010/1

4,000+1,000+010/2

25,000-0010/3

15,000+0010/7

9,000+30-010/8

77,000+0010/9

78,000-2,000+010/13

38,000-0010/14

9,200-0010/15

14,800+1,000-010/16

8,000-1,000+010/17

57,000+1,000+010/20

31,000+0010/21

1,000+6,000+010/22

25,000+0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



143,9232.63------2020年

315,6635.96233,3204.1384,2161.3724,8570.332021年

401,9976.89198,9123.3986,5081.4337,1710.622022年

269,1344.42216,9773.56124,4802.0166,4761.102023年

173,2383.05136,2892.2375,4191.1923,3430.332024年

-----38,211-0.83-10,295-0.212025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

012-9/9

04+9/10

04+9/11

01+9/12

08-9/15

010-9/16

08-9/17

01-9/18

013+9/19

2-21+9/22

融券張數融資張數日期

3+214+9/23

3+131+9/24

1-85-9/25

2-52-9/26

015-9/30

2-5-10/1

01-10/2

6-010/3

038+10/7

02+10/8

融券張數融資張數日期

048-10/9

012+10/13

1-4-10/14

018-10/15

07+10/16

02+10/17

03+10/20

02-10/21

05-10/22

08-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



88.109/9

87.339/10

88.389/11

87.439/12

85.149/15

85.719/16

87.819/17

87.909/18

88.299/19

92.769/22

本益比日期

101.909/23

101.909/24

95.719/25

90.579/26

90.869/30

89.3310/1

89.1410/2

89.1410/3

89.7110/7

89.0510/8

本益比日期

92.2910/9

89.5210/13

88.1010/14

87.9010/15

88.6710/16

88.1010/17

90.1910/20

91.1410/21

90.7610/22

90.4810/23

本益比日期

89,072,0002020/10

92,945,0002020/11

100,662,0002020/12

100,301,0002021/01

73,768,0002021/02

138,849,0002021/03

129,821,0002021/04

131,951,0002021/05

120,548,0002021/06

123,988,0002021/07

112,740,0002021/08

116,880,0002021/09

營收月

112,840,0002021/10

134,127,0002021/11

137,014,0002021/12

127,766,0002022/01

106,716,0002022/02

138,397,0002022/03

103,126,0002022/04

132,285,0002022/05

157,818,0002022/06

151,516,0002022/07

165,994,0002022/08

152,580,0002022/09

營收月

147,646,0002022/10

178,295,0002022/11

174,715,0002022/12

168,391,0002023/01

113,107,0002023/02

140,506,0002023/03

120,194,0002023/04

131,336,0002023/05

129,978,0002023/06

170,452,0002023/07

156,427,0002023/08

137,267,0002023/09

營收月

168,153,0002023/10

163,779,0002023/11

180,048,0002023/12

120,629,0002024/01

109,394,0002024/02

137,306,0002024/03

145,700,0002024/04

125,391,0002024/05

148,151,0002024/06

161,672,0002024/07

151,091,0002024/08

158,081,0002024/09

營收月

138,563,0002024/10

159,201,0002024/11

152,411,0002024/12

104,347,0002025/01

97,974,0002025/02

120,665,0002025/03

145,634,0002025/04

130,227,0002025/05

143,190,0002025/06

152,849,0002025/07

153,503,0002025/08

177,027,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.60000109-109

0.000003.00000110-110

0.000003.50000111-111

0.000002.60000112-112

0.000002.50000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/06 19:28:35本公司依公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則 第25條第1項第2款、第3款及第4款公告申報

事項

2025/08/06 19:27:56子公司AUDEN TECHNO (BVI) CORPORATION資金貸與達 「公開發行公司資金貸與及背書保證

處理準則」第22條 第1項第2款及第3款標準

2025/08/06 19:26:29本公司公告增資子公司AUDEN TECHNO (BVI) CORPORATION

2025/08/19 22:20:32公告本公司買回庫藏股期間屆滿執行情形

2025/09/30 15:23:00公告本公司重要營運主管異動

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

